
Miejscowość   Ostrowite , dnia 26-03-2021

Zamawiający

Urząd Gminy w Ostrowitem

ul. Lipowa 2

62-402 Ostrowite

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Ostrowite - środki Covid 19"

Numer postępowania OO.ZP.271.1.2021.PN

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/431509

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

26-03-2021 godz. 11:00:00 w Ostrowite

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Budowa sieci wodociągowej w Skrzynka 70000.00 BRUTTO PLN

2.2 Budowa sieci wodociągowej w Skrzynka 75000.00 BRUTTO PLN

2.3 Budowa sieci wodociągowej w Kosewo 127000.00 BRUTTO PLN

2.4 Budowa sieci wodociągowej w Kosewo 250000.00 BRUTTO PLN

2.5 Budowa sieci wodociągowej w Giewartowie 45000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 2



Część 1 - Budowa sieci wodociągowej w Skrzynka
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto PLN

1. Przedsiębiorstwo EKO WODKAN Tomasz Szustek
ŻELAZKOWO 51
62-220 NIECHANOWO

55 350,00

2. EKO-DBAJ Sp. z o.o. Jarosław Piętka
ul. Gajówka 1, Cielcza
63-200 Jarocin

62 802,88

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak
ul. Zaremby 16/9
62-740 Tuliszków

79 950,00

4. Spółdzielnia Kółek Rolniczych Ostrowite Marek Nowak
ul. Zachodnia 8A
62-402 Ostrowite

56 250,00

5. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Targowa 35
90-043 Łódź

77 490,00

strona 3



Część 2 - Budowa sieci wodociągowej w Skrzynka
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto PLN

1. Przedsiębiorstwo EKO WODKAN Tomasz Szustek
ŻELAZKOWO 51
62-220 NIECHANOWO

76 260,00

2. EKO-DBAJ Sp. z o.o. Jarosław Piętka
ul. Gajówka 1, Cielcza
63-200 Jarocin

61 722,17

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak
ul. Zaremby 16/9
62-740 Tuliszków

83 640,00

4. Spółdzielnia Kółek Rolniczych Ostrowite Marek Nowak
ul. Zachodnia 8A
62-402 Ostrowite

61 750,00

5. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Targowa 35
90-043 Łódź

76 260,00

strona 4



Część 3 - Budowa sieci wodociągowej w Kosewo
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto PLN

1. Przedsiębiorstwo EKO WODKAN Tomasz Szustek
ŻELAZKOWO 51
62-220 NIECHANOWO

95 940,00

2. EKO-DBAJ Sp. z o.o. Jarosław Piętka
ul. Gajówka 1, Cielcza
63-200 Jarocin

120 420,38

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak
ul. Zaremby 16/9
62-740 Tuliszków

129 642,00

4. Spółdzielnia Kółek Rolniczych Ostrowite Marek Nowak
ul. Zachodnia 8A
62-402 Ostrowite

102 700,00

5. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Targowa 35
90-043 Łódź

147 600,00

strona 5



Część 4 - Budowa sieci wodociągowej w Kosewo
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto PLN

1. Przedsiębiorstwo EKO WODKAN Tomasz Szustek
ŻELAZKOWO 51
62-220 NIECHANOWO

270 600,00

2. EKO-DBAJ Sp. z o.o. Jarosław Piętka
ul. Gajówka 1, Cielcza
63-200 Jarocin

256 342,09

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak
ul. Zaremby 16/9
62-740 Tuliszków

250 920,00

4. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Targowa 35
90-043 Łódź

258 300,00

strona 6



Część 5 - Budowa sieci wodociągowej w Giewartowie
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena brutto PLN

1. Przedsiębiorstwo EKO WODKAN Tomasz Szustek
ŻELAZKOWO 51
62-220 NIECHANOWO

86 100,00

2. EKO-DBAJ Sp. z o.o. Jarosław Piętka
ul. Gajówka 1, Cielcza
63-200 Jarocin

83 670,75

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub Wawrzyniak
ul. Zaremby 16/9
62-740 Tuliszków

54 120,00

4. RAWO Infrastruktura Sp. z o.o.
ul. Targowa 35
90-043 Łódź

86 100,00

strona 7


